
大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/7 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 1 競技 競技名： ウェルカムステークス グレード：

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 420m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 23 増山　治夫 18048 トンイ 55881 小山乗馬クラブ 52.30 52.30 0 52.30

2 19 大崎　文 20368 プライマリーケア 53294 中島トニアシュタール 55.13 55.13 0 55.13

3 12 伊部　美予子 27704 ウォラーレユリシス 56202 STAR HORSES 56.44 56.44 0 56.44

4 17 竹下　菜月 27573 モンティー 駿ホースクラブ 57.48 57.48 0 57.48

5 7 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 58.06 58.06 0 58.06

6 15 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 58.50 58.50 0 58.50

7 20 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 59.13 59.13 0 59.13

8 22 西塚　建二 11802 ラナークNZ 56527 駿ホースクラブ 63.80 63.80 0 63.80

9 10 松崎　孝平 28574 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 64.55 64.55 4 68.55

10 5 西塚　重二 7316 サイトカイン 駿ホースクラブ 72.73 72.73 4 76.73

11 18 松山　育子 15722 スピリット 51390 那須トレーニングファーム 69.72 69.72 12 81.72

12 8 村上　篤 4416 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 78.80 78.80 4 82.80

13 14 渡辺　臨 27485 サリーレ 53219 新潟市馬術協会 86.16 86.16 8 94.16

3 広田　龍馬 6082 麿 那須トレーニングファーム E 経路違反

4 川瀬　絵美 7214 オンタリオ 新潟市馬術協会 E 障害間45秒

16 小川　夏生 パラダイスコール 乗馬クラブクレイン茨城 E 2反抗

9 広田　思乃 16391 アストル 54862 那須トレーニングファーム WD

21 佐藤　貴代 25954 スズカワグナー 明松寺馬事公苑 WD

OP 1 錦織　貴洋 18960 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 65.71 65.71 0 65.71

OP 2 福島　大輔 7270 ウォラーレユリシス 56202 STAR HORSES 58.80 58.80 0 58.80

OP 6 錦織　貴洋 18960 パラダイスコール 乗馬クラブクレイン茨城 65.47 65.47 20 85.47

OP 11 福島　勇 1463 カルミア・キキ 佐倉ライディングクラブ 82.85 82.85 4 86.85

OP 13 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 72.08 72.08 0 72.08

OP 24 川瀬　絵美 7214 オンタリオ 新潟市馬術協会 66.30 66.30 4 70.30

OP 01 若松　裕介 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 66.72 66.72 0 66.72



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/7 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 2 競技 競技名： スピード&ハンディネスＭＤ グレード： 中障害Ｄ

認定競技No. 1 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 460m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 15 西塚　重二 7316 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 60.73 60.73 0 60.73

2 4 西塚　建二 11802 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 61.90 61.90 0 61.90

3 24 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 58.77 58.77 4 62.77

4 29 木村　早希子 27113 Mr.ポメロイ 55391 STAR HORSES 63.68 63.68 0 63.68

5 9 増山　治夫 18048 トンイ 55881 小山乗馬クラブ 60.27 60.27 4 64.27

6 20 大崎　文 20368 プライマリーケア 53294 中島トニアシュタール 64.47 64.47 0 64.47

7 5 増山　誠倫 8082 アミフジスペシャル 51268 小山乗馬クラブ 64.69 64.69 0 64.69

8 17 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 66.11 66.11 0 66.11

9 18 岡本　嘉隆 15934 ル・リアン・ファミーユ 55905 乗馬クラブクレイン茨城 58.13 58.13 8 66.13

10 7 広田　思乃 16391 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 67.53 67.53 0 67.53

11 21 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 63.57 63.57 4 67.57

12 22 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 68.03 68.03 0 68.03

13 12 大沢　暁音 26692 プリマベーラー 52026 明松寺馬事公苑 64.68 64.68 4 68.68



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

14 30 増山　治夫 18048 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ 68.71 68.71 0 68.71

15 16 村上　篤 4416 ディミニッシュ 51678 オリエント馬事センター 64.81 64.81 4 68.81

16 27 小泉　智史 14529 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 65.42 65.42 4 69.42

17 8 福島　大輔 7270 ミリアール・ブライトゥ 54051 STAR HORSES 63.36 63.36 8 71.36

18 13 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 71.79 71.79 0 71.79

19 2 佐藤　泰 23076 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 71.85 71.85 0 71.85

20 31 村上　篤 4416 ホット・ロッド 53914 オリエント馬事センター 68.75 68.75 4 72.75

21 26 増山　誠倫 8082 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 65.59 65.59 8 73.59

22 6 小泉　智史 14529 ジョーカーヴィラファル 52787 新潟市馬術協会 76.00 76.00 0 76.00

23 25 西塚　建二 11802 ラナークNZ 56527 駿ホースクラブ 72.75 72.75 4 76.75

24 14 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 69.49 69.49 8 77.49

25 10 若松　裕介 24402 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 68.49 68.49 12 80.49

1 村上　篤 4416 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター E 経路違反

11 角谷　秋吉 5830 クランマー 52404 ダァーモスタッド E 2反抗

23 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ E 落馬

3 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム WD

19 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ WD

28 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/7 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 3 競技 競技名： スピード&ハンディネスＭＣ グレード： 中障害Ｃ

認定競技No. 2 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 480m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 4 西塚　重二 7316 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 62.53 62.53 0 62.53

2 17 中島　信行 7104 ダイワシュガー 55422 中島トニアシュタール 64.88 64.88 0 64.88

3 18 西塚　重二 7316 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 61.86 61.86 4 65.86

4 1 広田　龍馬 6082 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 67.01 67.01 0 67.01

5 8 増山　大治郎 12159 サムデイサンライズ 54973 筑波スカイラインスティーブル 71.12 71.12 0 71.12

6 3 中島　信行 7104 スリーカリズマ 51842 中島トニアシュタール 59.74 59.74 12 71.74

7 6 佐藤　改 20622 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 69.83 69.83 4 73.83

8 11 若松　裕介 24402 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 70.67 70.67 4 74.67

9 16 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 75.12 75.12 0 75.12

10 14 杉本　隆雄 3337 ラティンラバー 55164 STABLE FEDERA 81.56 81.56 0 81.56

11 15 増山　誠倫 8082 BMWリュード 55408 小山乗馬クラブ 84.36 84.36 0 84.36

12 13 錦織　貴洋 18960 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 88.57 88.57 0 88.57

13 2 増山　誠倫 8082 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 93.43 93.43 0 93.43

14 10 角谷　秋吉 5830 エランヴィタール 54854 ダァーモスタッド 92.42 92.42 4 96.42

15 7 古関　耕造 15120 ディミニッシュ 51678 オリエント馬事センター 105.50 #### 28 133.50

5 広田　思乃 16391 ししまる 54910 那須トレーニングファーム E 2反抗

12 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ E 2反抗

9 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム WD

19 広田　龍馬 6082 オスカー 56024 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/7 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 4 競技 競技名： スピード&ハンディネスＭＢ グレード： 中障害Ｂ

認定競技No. 3 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 480m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J3： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 5 福島　大輔 7270 ブラディー 55602 STAR HORSES 64.16 64.16 0 64.16

2 15 西塚　重二 7316 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 65.94 65.94 0 65.94

3 19 佐々　紫苑 24357 天童 55004 早稲田大学馬術部 73.03 73.03 0 73.03

4 18 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 74.68 74.68 0 74.68

5 12 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 70.91 70.91 4 74.91

6 10 増山　大治郎 12159 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 77.86 77.86 0 77.86

7 17 増山　誠倫 8082 ロンドヴォラーレ 56455 小山乗馬クラブ 80.09 80.09 0 80.09

8 11 杉本　葵生 25845 コンエアー 56124 STABLE FEDERA 76.82 76.82 4 80.82

9 9 野尻　千尋 14867 アトラス　デザイア 54281 ダァーモスタッド 79.81 79.81 4 83.81

10 13 村上　篤 4416 ダイヤモンド・レディー 55848 オリエント馬事センター 84.57 84.57 0 84.57

11 7 西塚　建二 11802 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 78.38 78.38 8 86.38

12 8 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 73.79 73.79 16 89.79

13 1 村上　篤 4416 ビューポイント 55474 オリエント馬事センター 85.95 85.95 4 89.95

14 2 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 87.25 87.25 4 91.25

15 3 増山　誠倫 8082 オーロラボレアリス 56454 小山乗馬クラブ 89.09 89.09 4 93.09

16 6 川瀬　絵美 7214 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 89.76 89.76 8 97.76

17 16 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム 95.19 95.19 4 99.19

14 福島　勇 1463 オンブレ・サーティーン 50675 佐倉ライディングクラブ R

4 広田　思乃 16391 ししまる 54910 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/7 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 5 競技 競技名： スピード&ハンディネスＭＡ グレード： 中障害Ａ

認定競技No. 4 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 239 263条 基準 C 全長 460m

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア 制限タイム 120秒

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J3： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

障害落下加

算秒
総タイム 備考

1 2 増山　誠倫 8082 ジョニーブロント 53462 小山乗馬クラブ 63.58 63.58 0 63.58

2 8 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 61.46 61.46 4 65.46

3 1 広田　龍馬 6082 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 69.30 69.30 0 69.30

4 6 伊東　佳菜子 22984 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 72.19 72.19 0 72.19

5 5 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 68.25 68.25 8 76.25

6 4 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 72.09 72.09 8 80.09

7 7 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 78.48 78.48 4 82.48

8 3 村上　篤 4416 ビューポイント 55474 オリエント馬事センター 98.91 98.91 8 106.91



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/8 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 6 競技 競技名： ＭＢノーマル グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 5 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒 制限タイム 132秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 西塚　重二 7316 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 52.98 52.98 0 0 0

2 7 増山　大治郎 12159 フォーウィリー 55064 筑波スカイラインスティーブル 61.04 61.04 0 0 0

3 2 増山　誠倫 8082 ロンドヴォラーレ 56455 小山乗馬クラブ 67.58 67.58 1 0 1

4 6 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 60.52 60.52 0 4 4

5 8 村上　篤 4416 ダイヤモンド・レディー 55848 オリエント馬事センター 64.26 64.26 0 4 4

6 13 増山　誠倫 8082 オーロラボレアリス 56454 小山乗馬クラブ 65.06 65.06 0 4 4

7 9 野尻　千尋 14867 アトラス　デザイア 54281 ダァーモスタッド 66.32 66.32 1 4 5

8 3 杉本　葵生 25845 コンエアー 56124 STABLE FEDERA 67.24 67.24 1 4 5

9 1 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム 75.33 75.33 3 4 7

10 5 川瀬　絵美 7214 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 68.37 68.37 1 8 9

11 10 藤本　花乃子 23448 ブラディー 55602 STAR HORSES 68.75 68.75 1 8 9

12 11 西塚　建二 11802 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 67.72 67.72 1 16 17

12 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/8 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 7 競技 競技名： ＭＡノーマル グレード： 中障害Ａ 分速： 375ｍ

認定競技No. 6 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 420m 規定タイム 68秒 制限タイム 136秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J3： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 伊東　佳菜子 22984 クイナラ 55665 VAQOO STABLE 68.17 68.17 1 0 1

2 5 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 70.70 70.70 1 4 5

3 6 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 65.46 65.46 0 8 8

4 7 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 80.11 80.11 4 8 12

5 3 増山　久佳 10571 ラブリーキッス 56128 小山乗馬クラブ 72.21 72.21 2 12 14

2 村上　篤 4416 ビューポイント 55474 オリエント馬事センター E 経路違反

1 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/8 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 8 競技 競技名： 大障害 グレード： 大障害 分速： 375ｍ

認定競技No. 7 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 500m 規定タイム 80秒 制限タイム 160秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J3： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 広田　龍馬 6082 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 79.01 79.01 0 0 0

2 2 増山　誠倫 8082 ジョニーブロント 53462 小山乗馬クラブ 79.99 79.99 0 4 4

3 1 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム 87.13 87.13 2 12 14



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/8 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 9 競技 競技名： Ｌ＆Ｄカップ グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 400m 規定タイム 69秒 制限タイム 138秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 25018 審判名 吉野　弥生

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

1 10 中村　みどり 13080 プログレス 50794 筑波スカイラインスティーブル 45.93 45.93 0 0 0

2 37 竹下　菜月 27573 モンティー 駿ホースクラブ 47.42 47.42 0 0 0

3 23 大沢　暁音 26692 プリマベーラー 52026 明松寺馬事公苑 48.59 48.59 0 0 0

4 16 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 50.93 -2 48.93 0 0 0

5 44 近藤　範子 17375 ソラリア 駿ホースクラブ 49.57 49.57 0 0 0

6 40 大崎　文 20368 プライマリーケア 53294 中島トニアシュタール 49.71 49.71 0 0 0

7 18 伊部　美予子 27704 ウォラーレユリシス 56202 STAR HORSES 50.87 50.87 0 0 0

8 21 渡邉　咲 25640 パレッティ 55298 岩手県馬術連盟 51.22 51.22 0 0 0

9 26 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 51.71 51.71 0 0 0

10 27 宇賀神　綾 23501 アミフジスペシャル 51268 小山乗馬クラブ 53.13 53.13 0 0 0

11 41 木村　早希子 27113 Mr.ポメロイ 55391 STAR HORSES 54.51 54.51 0 0 0

12 31 眞田　千穂 27734 疾風 30067 那須トレーニングファーム 62.48 62.48 0 0 0

13 46 中村　みどり 13080 ソレイユ・ルナ 52342 筑波スカイラインスティーブル 45.82 45.82 0 4 4

14 32 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 49.33 49.33 0 4 4

14 42 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 50.33 -1 49.33 0 4 4

16 22 中村　みどり 13080 チアズオンタイム 30224 筑波スカイラインスティーブル 50.31 50.31 0 4 4

17 30 石川　叔郎 25873 ミリアール・ブライトゥ 54051 STAR HORSES 55.19 -4 51.19 0 4 4

18 11 渡邉　咲 25640 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 51.76 51.76 0 4 4

19 43 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 53.24 53.24 0 4 4

20 34 佐藤　貴代 25954 黒姫 55570 明松寺馬事公苑 55.93 55.93 0 4 4

21 17 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 57.16 57.16 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

22 48 沖崎　誠一郎 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 58.28 58.28 0 4 4

23 20 松山　育子 15722 スピリット 51390 那須トレーニングファーム 64.69 -3 61.69 0 4 4

24 25 森下　力 22791 ネバーエンドラン 中島トニアシュタール 71.88 -4 67.88 0 4 4

25 33 中島　萌南 27548 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 69.86 69.86 1 4 5

26 36 永村　愛華 25641 コンティネント 56265 岩手県馬術連盟 71.14 71.14 1 4 5

27 39 山口　龍之 24161 オスカー 56024 那須トレーニングファーム 75.42 -5 70.42 1 8 9

28 29 新部　敏 22437 クランマー 52404 ダァーモスタッド 87.24 -2 85.24 5 4 9

29 28 井上　可奈 20191 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 79.76 79.76 3 8 11

30 13 浜田　啓司 15119 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 73.82 -5 68.82 0 12 12

12 亀田　幸雄 21658 やっくる 53184 那須トレーニングファーム -3 E

15 下野　あずみ 28514 カルミア・キキ 佐倉ライディングクラブ 6 E

24 松崎　孝平 28574 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 -3 E

38 大田黒　歩 21765 ホット・ロッド 53914 オリエント馬事センター -1 E

45 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 6 -2 E

47 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ E

OP 1 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム 69.88 69.88 1 0 1

OP 2 村上　篤 4416 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 74.52 74.52 2 0 2

OP 3 福島　大輔 7270 ウォラーレユリシス 56202 STAR HORSES 55.47 55.47 0 0 0

OP 4 福島　勇 1463 カルミア・キキ 佐倉ライディングクラブ 6 E

OP 5 若松　裕介 24402 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 55.53 55.53 0 4 4

OP 6 西塚　重二 7316 サイトカイン 駿ホースクラブ 65.69 65.69 0 8 8

OP 7 川瀬　絵美 7214 オンタリオ 新潟市馬術協会 57.17 57.17 0 0 0

OP 8 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 60.36 60.36 0 8 8

OP 9 錦織　貴洋 18960 パラダイスコール 乗馬クラブクレイン茨城 59.78 59.78 0 36 36

OP 14 福島　大輔 7270 ミリアール・ブライトゥ 54051 STAR HORSES 57.80 57.80 0 0 0

OP 19 渡辺　臨 27485 サリーレ 53219 新潟市馬術協会 62.13 62.13 0 8 8

OP 35 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 67.71 67.71 0 0 0



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/8 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 10 競技 競技名： ＭＤノーマル グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 8 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 1 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 50.75 50.75 0 0 0

2 13 岡本　嘉隆 15934 ル・リアン・ファミーユ 55905 乗馬クラブクレイン茨城 60.07 60.07 0 0 0

3 23 大曽根　萌映 25868 スリーカリズマ 51842 中島トニアシュタール 60.10 60.10 0 0 0

4 18 村上　篤 4416 ホット・ロッド 53914 オリエント馬事センター 61.51 61.51 0 0 0

5 4 大沢　暁音 26692 プリマベーラー 52026 明松寺馬事公苑 68.16 68.16 0 0 0

6 9 西塚　建二 11802 ラナークNZ 56527 駿ホースクラブ 69.81 69.81 0 0 0

7 15 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 69.92 69.92 0 0 0

8 2 小泉　智史 14529 ジョーカーヴィラファル 52787 新潟市馬術協会 70.12 70.12 0 0 0

9 3 増山　治夫 18048 トンイ 55881 小山乗馬クラブ 60.32 60.32 0 4 4

10 20 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 62.65 62.65 0 4 4

11 19 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 62.86 62.86 0 4 4

12 24 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 64.44 64.44 0 4 4

13 14 若松　裕介 24402 キャプテンズクイーン 56318 フジホースライディングクラブ 67.14 67.14 0 4 4

14 8 石島　優紀 26320 レッドストーン 53573 小山乗馬クラブ 71.42 71.42 0 4 4

15 10 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 72.26 72.26 0 4 4

16 26 小泉　智史 14529 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 62.27 62.27 0 8 8

17 16 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 69.61 69.61 0 8 8

18 12 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 87.85 87.85 3 8 11

19 7 大崎　文 20368 プライマリーケア 53294 中島トニアシュタール 61.48 61.48 0 12 12

20 11 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 67.45 6 73.45 0 12 12

21 17 中村　圭佑 25813 BMWリュード 55408 小山乗馬クラブ 96.61 96.61 6 8 14

22 21 酒井　朋子 26429 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 102.09 102.09 7 8 15

23 6 古関　耕造 15120 ディミニッシュ 51678 オリエント馬事センター 69.50 69.50 0 16 16

5 石川　叔郎 25873 ミリアール・ブライトゥ 54051 STAR HORSES E 2反抗

22 木村　早希子 27113 Mr.ポメロイ 55391 STAR HORSES E 2反抗

25 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ E 2反抗

28 増山　治夫 18048 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ E 2反抗

27 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/8 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： Ｌ＆Ｄノーマル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

1 4 佐々　紫苑 24357 天童 55004 早稲田大学馬術部 60.85 60.85 0 0 0

2 7 福島　勇 1463 オンブレ・サーティーン 50675 佐倉ライディングクラブ 63.88 -3 60.88 0 0 0

3 2 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 61.91 61.91 0 0 0

4 21 酒井　彩 20427 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 62.12 62.12 0 0 0

5 19 力武　春菜 23443 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 64.20 64.20 0 0 0

6 20 伊東　佳菜子 22984 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 67.28 67.28 0 0 0

7 14 藤本　花乃子 23448 ブラディー 55602 STAR HORSES 72.17 72.17 0 0 0

8 17 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 73.90 73.90 0 0 0

9 9 佐藤　泰 23076 黒姫 55570 明松寺馬事公苑 59.59 59.59 0 4 4

10 25 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 59.86 59.86 0 4 4

11 13 武道　芙祐 23479 ラタミールタリトー 52623 駿ホースクラブ 64.45 64.45 0 4 4

12 24 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 65.02 65.02 0 4 4

13 5 橋本　碧 15802 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 66.24 66.24 0 4 4

14 1 酒井　彩 20427 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 73.65 73.65 0 4 4

15 18 福島　章 14856 ザバンタ 54520 STAR HORSES 60.82 60.82 0 8 8

16 22 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 74.89 74.89 0 8 8

17 3 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 72.33 72.33 0 12 12

18 12 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 85.53 -2 83.53 2 16 18

23 西塚　愛由美 22524 彩の国デェアー 30107 駿ホースクラブ E

OP 6 佐藤　改 20622 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 70.24 70.24 0 16 16

OP 8 錦織　貴洋 18960 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 70.46 70.46 0 4 4

OP 10 増山　大治郎 12159 サムデイサンライズ 54973 筑波スカイラインスティーブル 63.13 63.13 0 4 4

OP 11 角谷　秋吉 5830 エランヴィタール 54854 ダァーモスタッド 91.06 91.06 4 4 8

OP 15 杉本　隆雄 3337 ラティンラバー 55164 STABLE FEDERA 84.75 84.75 3 8 11

OP 16 中島　信行 7104 ダイワシュガー 55422 中島トニアシュタール 69.66 69.66 0 0 0



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/08 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 11 競技 競技名： L&Dノーマル グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 9 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 440m 規定タイム 76秒 制限タイム 152秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 　全長 規定タイム 制限
タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 4 佐々　紫苑 24357 天童 55004 早稲田大学馬術部 60.85 60.85 0 0 0

2 2 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 61.91 61.91 0 0 0

3 21 酒井　彩 20427 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 62.12 62.12 0 0 0

4 7 福島　勇 1463 オンブレ・サーティーン 50675 佐倉ライディングクラブ 63.88 63.88 0 0 0

5 19 力武　春菜 23443 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 64.20 64.20 0 0 0

6 20 伊東　佳菜子 22984 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 67.28 67.28 0 0 0

7 16 中島　信行 7104 ダイワシュガー 55422 中島トニアシュタール 69.66 69.66 0 0 0

8 14 藤本　花乃子 23448 ブラディー 55602 STAR HORSES 72.17 72.17 0 0 0

9 17 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム 73.90 73.90 0 0 0

10 9 佐藤　泰 23076 黒姫 55570 明松寺馬事公苑 59.59 59.59 0 4 4

11 25 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 59.86 59.86 0 4 4

12 10 増山　大治郎 12159 サムデイサンライズ 54973 筑波スカイラインスティーブル 63.13 63.13 0 4 4

13 13 武道　芙祐 23479 ラタミールタリトー 52623 駿ホースクラブ 64.45 64.45 0 4 4

14 24 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 65.02 65.02 0 4 4

15 5 橋本　碧 15802 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 66.24 66.24 0 4 4

16 8 錦織　貴洋 18960 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 70.46 70.46 0 4 4

17 1 酒井　彩 20427 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 73.65 73.65 0 4 4

18 18 福島　章 14856 ザバンタ 54520 STAR HORSES 60.82 60.82 0 8 8

19 22 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 74.89 74.89 0 8 8

20 11 角谷　秋吉 5830 エランヴィタール 54854 ダァーモスタッド 91.06 91.06 4 4 8

21 15 杉本　隆雄 3337 ラティンラバー 55164 STABLE FEDERA 84.75 84.75 3 8 11

22 3 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 72.33 72.33 0 12 12

23 6 佐藤　改 20622 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 70.24 70.24 0 16 16

24 12 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 85.53 85.53 3 16 19

23 西塚　愛由美 22524 彩の国デェアー 30107 駿ホースクラブ E 落馬



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/9 2014/11/9 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 12 競技 競技名： ＭＢノーマルⅡＭＢノーマルⅡ グレード： 中障害Ｂ 分速： 350ｍ

認定競技No. 10 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒 制限タイム 132秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 3 福島　大輔 7270 ブラディー 55602 STAR HORSES 54.13 54.13 0 0 0

2 15 佐々　紫苑 24357 天童 55004 早稲田大学馬術部 58.03 58.03 0 0 0

3 5 増山　大治郎 12159 サムデイサンライズ 54973 筑波スカイラインスティーブル 59.42 59.42 0 0 0

4 14 福島　大輔 7270 ザバンタ 54520 STAR HORSES 65.28 65.28 0 0 0

5 9 西塚　重二 7316 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 51.39 51.39 0 4 4

6 4 野尻　千尋 14867 アトラス　デザイア 54281 ダァーモスタッド 68.89 68.89 1 4 5

7 13 村上　篤 4416 ダイヤモンド・レディー 55848 オリエント馬事センター 71.67 71.67 2 4 6

8 6 川瀬　絵美 7214 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 73.68 73.68 2 4 6

9 7 杉本　葵生 25845 コンエアー 56124 STABLE FEDERA 62.80 62.80 0 8 8

10 12 西塚　建二 11802 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ 66.23 66.23 1 8 9

11 1 村上　篤 4416 ビューポイント 55474 オリエント馬事センター 79.25 79.25 4 8 12

12 8 石原　蓮 26396 サンドウィッチ・コア 54680 小山乗馬クラブ 58.27 58.27 0 16 16

2 広田　龍馬 6082 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム WD

10 増山　誠倫 8082 ロンドヴォラーレ 56455 小山乗馬クラブ WD

11 広田　龍馬 6082 イオレク・バーニソン 53876 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/9 2014/11/9 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 13 競技 競技名： Ｌ＆ＤカップファイナルＬ＆Ｄカップファイナル グレード： 分速： 350ｍ

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 370m 規定タイム 64秒 制限タイム 128秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J1： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J2： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

1 51 中村　みどり 13080 ソレイユ・ルナ 52342 筑波スカイラインスティーブル 40.79 40.79 0 0 0

2 6 中村　みどり 13080 プログレス 50794 筑波スカイラインスティーブル 43.54 43.54 0 0 0

3 33 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 44.39 44.39 0 0 0

4 24 伊部　美予子 27704 ウォラーレユリシス 56202 STAR HORSES 45.31 45.31 0 0 0

5 45 竹下　菜月 27573 モンティー 駿ホースクラブ 45.87 45.87 0 0 0

6 47 名取　玲奈 26339 Rジャックインチーフ 55864 フジホースライディングクラブ 47.30 47.30 0 0 0

7 44 渡邉　咲 25640 パレッティ 55298 岩手県馬術連盟 47.56 47.56 0 0 0

8 27 宇賀神　綾 23501 アミフジスペシャル 51268 小山乗馬クラブ 47.97 47.97 0 0 0

9 29 森下　力 22791 ネバーエンドラン 中島トニアシュタール 52.50 -4 48.50 0 0 0

10 40 大崎　文 20368 プライマリーケア 53294 中島トニアシュタール 48.79 48.79 0 0 0

11 31 佐藤　貴代 25954 黒姫 55570 明松寺馬事公苑 51.07 51.07 0 0 0

12 25 松崎　孝平 28574 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 54.90 -3 51.90 0 0 0

13 22 丸山　碧 25566 サティスファクション 53470 群馬県馬事公苑 54.93 54.93 0 0 0

14 13 亀田　幸雄 21658 やっくる 53184 那須トレーニングファーム 59.45 -3 56.45 0 0 0

15 32 永村　愛華 25641 コンティネント 56265 岩手県馬術連盟 64.09 64.09 1 0 1

16 50 大沢　暁音 26692 プリマベーラー 52026 明松寺馬事公苑 42.87 42.87 0 4 4

17 30 中村　みどり 13080 チアズオンタイム 30224 筑波スカイラインスティーブル 43.36 43.36 0 4 4

18 11 渡邉　咲 25640 ハロー・リズム 54864 岩手県馬術連盟 46.55 46.55 0 4 4

19 23 近藤　範子 17375 ソラリア 駿ホースクラブ 49.08 49.08 0 4 4

20 21 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 49.30 49.30 0 4 4

21 15 下野　あずみ 28514 カルミア・キキ 佐倉ライディングクラブ 57.25 57.25 0 4 4

22 37 米山　志乃 14007 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 58.18 58.18 0 4 4



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

23 28 浜田　啓司 15119 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 59.18 -5 54.18 0 8 8

24 49 中島　萌南 27548 ツィータ 56456 小山乗馬クラブ 57.38 57.38 0 8 8

25 43 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 52.29 6 58.29 0 8 8

26 39 髙田　淳子 25219 ダンク 52276 フジホースライディングクラブ 59.36 -1 58.36 0 8 8

27 19 松山　育子 15722 スピリット 51390 那須トレーニングファーム 64.33 -3 61.33 0 8 8

28 41 井上　可奈 20191 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 65.36 65.36 1 8 9

29 42 眞田　千穂 27734 疾風 30067 那須トレーニングファーム 80.44 80.44 5 4 9

30 12 中村　由貴 26348 ディッケンソン 54845 新潟市馬術協会 84.66 84.66 6 4 10

31 36 新部　敏 22437 クランマー 52404 ダァーモスタッド 75.58 -2 73.58 3 8 11

32 38 石川　叔郎 25873 ミリアール・ブライトゥ 54051 STAR HORSES 64.78 -4 60.78 0 12 12

33 52 沖崎　誠一郎 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 62.10 62.10 0 12 12

10 大田黒　歩 21765 ホット・ロッド 53914 オリエント馬事センター -1 E

14 小林　雅人 28304 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ -2 E

26 幡谷　英子 26985 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 6 -2 E

35 熊谷　昇 28069 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム -3 E

46 木村　早希子 27113 Mr.ポメロイ 55391 STAR HORSES E

48 山口　龍之 24161 オスカー 56024 那須トレーニングファーム -5 WD

OP 1 村上　篤 4416 ホット・ロッド 53914 オリエント馬事センター 59.95 59.95 0 0 0

OP 2 広田　龍馬 6082 やっくる 53184 那須トレーニングファーム 58.11 58.11 0 0 0

OP 3 若松　裕介 24402 リリージャンパー 54898 フジホースライディングクラブ 51.47 51.47 0 4 4

OP 4 福島　勇 1463 カルミア・キキ 佐倉ライディングクラブ 75.22 75.22 3 4 7

OP 5 福島　大輔 7270 ウォラーレユリシス 56202 STAR HORSES 49.82 49.82 0 0 0

OP 7 渡辺　臨 27485 サリーレ 53219 新潟市馬術協会 69.09 69.09 2 8 10

OP 8 西塚　重二 7316 サイトカイン 駿ホースクラブ 58.73 58.73 0 4 4

OP 9 錦織　貴洋 18960 パラダイスコール 乗馬クラブクレイン茨城 54.63 54.63 0 16 16

OP 16 福島　大輔 7270 ミリアール・ブライトゥ 54051 STAR HORSES 88.18 88.18 7 4 11

OP 17 広田　龍馬 6082 ししまる 54910 那須トレーニングファーム 55.07 55.07 0 0 0

OP 18 村上　篤 4416 ニュートリノ 56499 オリエント馬事センター 66.74 66.74 1 0 1

OP 20 川瀬　絵美 7214 オンタリオ 新潟市馬術協会 WD

OP 34 菊地　星児 21520 カネスラファール 那須野ヶ原ファーム 76.27 76.27 4 8 12



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/9 2014/11/9 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 14 競技 競技名： ＭＤノーマルⅡＭＤノーマルⅡ グレード： 中障害Ｄ 分速： 350ｍ

認定競技No. 11 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.1 基準 A 全長 380m 規定タイム 66秒 制限タイム 132秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 全長 規定タイム 制限タイム

P： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J1： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

J2： 会員番号 1707 審判名 高岡　一夫

J3： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 21 広田　龍馬 6082 プルーデンス 56031 那須トレーニングファーム 53.12 53.12 0 0 0

2 8 広田　龍馬 6082 アストル 54862 那須トレーニングファーム 54.12 54.12 0 0 0

3 2 小泉　智史 14529 フランクマーティー 55038 新潟市馬術協会 54.13 54.13 0 0 0

4 5 木村　早希子 27113 Mr.ポメロイ 55391 STAR HORSES 68.28 68.28 1 0 1

5 16 中村　圭佑 25813 BMWリュード 55408 小山乗馬クラブ 69.52 69.52 1 0 1

6 6 大曽根　萌映 25868 スリーカリズマ 51842 中島トニアシュタール 47.90 47.90 0 4 4

7 10 岡本　嘉隆 15934 ル・リアン・ファミーユ 55905 乗馬クラブクレイン茨城 50.14 50.14 0 4 4

8 11 武道　芙紀 25804 シロッコプラダ 56148 駿ホースクラブ 57.65 57.65 0 4 4

9 14 菊地　星児 21520 プラチナ2 56374 那須野ヶ原ファーム 57.96 57.96 0 4 4

10 13 高野　実樹 27090 トーワグレイト 53488 明松寺馬事公苑 59.39 59.39 0 4 4

11 18 大沢　暁音 26692 プリマベーラー 52026 明松寺馬事公苑 59.73 59.73 0 4 4

12 4 高野　早貴 27089 スズカクロフネ 54421 明松寺馬事公苑 61.43 61.43 0 4 4

13 20 富山　公晴 26740 ティアラ 53962 赤城乗馬クラブ 61.50 61.50 0 4 4

14 19 西塚　建二 11802 ラナークNZ 56527 駿ホースクラブ 64.57 64.57 0 4 4

15 15 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム 66.46 66.46 1 4 5

16 7 酒井　朋子 26429 Sチャップマン 54890 小山乗馬クラブ 71.83 71.83 2 4 6

17 23 増山　治夫 18048 トンイ 55881 小山乗馬クラブ 51.16 51.16 0 8 8

18 3 増山　治夫 18048 シャドゥ・オブ・ラブ 53922 小山乗馬クラブ 59.54 59.54 0 8 8

19 12 石島　優紀 26320 レッドストーン 53573 小山乗馬クラブ 61.86 61.86 0 8 8

20 9 伊藤　俊和 9487 シュトルム 56252 赤城乗馬クラブ 65.76 65.76 0 8 8

21 24 古関　耕造 15120 ディミニッシュ 51678 オリエント馬事センター 61.66 61.66 0 12 12

17 石川　叔郎 25873 ミリアール・ブライトゥ 54051 STAR HORSES E 2反抗

1 広田　龍馬 6082 デュランダル 52570 那須トレーニングファーム WD

22 小泉　智史 14529 ジョーカーヴィラファル 52787 新潟市馬術協会 WD



大会登録No. 1868 開催日： ##### 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック

第 15 競技 競技名： チーム対抗トップスコア競技

認定競技No. カテゴリー： ★★★ 適用規程： 270条 公式発表時刻：

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア

P： 会員番号 審判名

J1： 会員番号 審判名

J2： 会員番号 審判名

J3： 会員番号 審判名

水濠： 会員番号 審判名

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属 得点 ハンデ 総得点
走行

タイム
備考

1 9
増山　誠倫
増山　久佳
増山　治夫

8082
10571
18048

ジョニーブロント
ラブリーキッス
シャドゥ・オブ・ラブ

53462
56128
53922

小山乗馬クラブ 40 40 50 60 60 70 80 80 90 90 100 100 110 110 120 120 200 200 250 1,970 20 1990 66.71

2 14
佐藤　賢希
佐藤　泰
佐々　紫苑

10562
23076
24357

美虎
如意
峯月

54422
54236
56079

明松寺馬事公苑 40 50 50 60 70 70 80 80 90 100 100 110 120 120 200 200 1,540 0 1540 68.12

3 4
力武　春菜
増山　大治郎
中村　みどり

23443
12159
13080

ソレイユ・ルナ
フォーウィリー
チアズオンタイム

52342
55064
30224

筑波スカイラインスティーブル 40 40 50 50 60 60 70 70 80 80 90 90 100 100 110 110 120 120 1,440 0 1440 65.20

4 6
武道　芙祐
武道　芙紀
竹下　菜月

23479
25804
27573

ラタミールタリトー
シロッコプラダ
モンティー

52623
56148 駿ホースクラブ 40 40 50 50 60 70 70 80 90 90 120 120 250 1,130 0 1130 74.17

5 11
亀田　幸雄
広田　思乃
広田　龍馬

21658
16391
6082

やっくる
ライフ・イズ・ビューティフ
ル
イオレク・バーニソン

53184
54903
53876

那須トレーニングファーム 40 40 50 50 60 60 70 70 80 90 90 100 110 110 120 250 1,390 20 1410 65.40

6 13
森下　力
大崎　文
大曽根　萌映

22791
20368
25868

ネバーエンドラン
プライマリーケア
スリーカリズマ

53294

51842
中島トニアシュタール 40 40 50 50 60 60 70 70 80 80 90 110 110 910 40 950 82.29

7 3
大沢　暁音
佐藤　泰
高野　実樹

26692
23076
27090

プリマベーラー
黒姫
トーワグレイト

52026
55570
53488

明松寺馬事公苑 40 50 60 80 90 90 100 100 120 200 930 0 930 72.22

8 7
米山　志乃
富山　公晴
丸山　碧

14007
26740
25566

シュトルム
ティアラ
サティスファクション

56252
53962
53470

赤城乗馬クラブ＆群馬県馬事公苑 50 50 60 70 80 90 90 110 120 720 0 720 85.16

9 5
熊谷　昇
本津　浩美
山口　龍之

28069
24142
24161

プルーデンス
フェニーチェ
オスカー

56031
54908
56024

那須トレーニングファーム 40 50 80 170 50 220 75.32

1
眞田　千穂
幡谷　英子
渡邊　祐奈

27734
26985
25054

疾風
ししまる
レーナ・サン

30067
54910
53183

那須トレーニングファーム E 10

2
橋本　碧
西塚　建二
近藤　範子

15802
11802
17375

シロッコ・サンブーカ
ラタミール・ハカ
ソラリア

53316
52622 駿ホースクラブ E

8
高田　淳子
名取　玲奈
若松　裕介

25219
26339
24402

ダンク
Rジャックインチーフ
キャプテンズクイーン

52276
55864
56318

フジホースライディングクラブ E 20

10
佐藤　貴代
佐々　紫苑
高野　早貴

25954
24357
27089

黒姫
峯月
スズカクロフネ

55570
56079
54421

明松寺馬事公苑＆早稲田大学馬術部 E

12
酒井　彩
西塚　愛由美
西塚　重二

20427
22524
7316

ヴィレリ
彩の国デェアー
ロキシコン

55026
30107
52627

駿ホースクラブ E

40 50 60 70 80 90 100 110 120 200 250



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/9 2014/11/9 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： Ｌ＆ＤグランプリＬ＆Ｄグランプリ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★ 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 79秒 制限タイム 158秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 320m 規定タイム 55秒 制限タイム 110秒

P： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

1 25 佐藤　泰 23076 美虎 54422 明松寺馬事公苑 72.48 72.48 0 0 0 36.62 36.62 0 0

2 19 福島　章 14856 ザバンタ 54520 STAR HORSES 74.07 74.07 0 0 0 38.16 38.16 0 0

3 2 佐藤　泰 23076 如意 54236 明松寺馬事公苑 72.72 72.72 0 0 0 38.19 38.19 0 0

4 14 佐藤　泰 23076 黒姫 55570 明松寺馬事公苑 73.04 73.04 0 0 0 39.22 39.22 0 0

5 15 福島　勇 1463 オンブレ・サーティーン 50675 佐倉ライディングクラブ 75.08 75.08 0 0 0 43.65 43.65 0 0

6 9 力武　春菜 23443 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 74.52 74.52 0 0 0 39.79 39.79 0 4

7 7 藤本　花乃子 23448 ブラディー 55602 STAR HORSES 76.83 76.83 0 0 0 42.88 42.88 0 4

8 18 伊東　佳菜子 22984 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 75.80 75.80 0 0 0 43.76 43.76 0 4

9 3 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 74.00 74.00 0 0 0 44.40 44.40 0 8

10 21 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 76.19 76.19 0 0 0 56.74 56.74 2 8

11 6 酒井　彩 20427 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 75.45 75.45 0 0 0

11 20 橋本　碧 15802 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 74.35 74.35 0 0 0

13 12 錦織　貴洋 18960 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 71.61 71.61 0 4 4

14 10 武道　芙祐 23479 ラタミールタリトー 52623 駿ホースクラブ 72.06 72.06 0 4 4

15 1 広田　思乃 16391 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 75.69 75.69 0 4 4

16 16 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 77.80 77.80 0 4 4

17 4 佐々　紫苑 24357 天童 55004 早稲田大学馬術部 73.06 73.06 0 8 8

18 13 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 78.20 78.20 0 8 8

19 24 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 83.43 83.43 2 8 10

5 西塚　愛由美 22524 彩の国デェアー 30107 駿ホースクラブ E

8 杉本　隆雄 3337 ラティンラバー 55164 STABLE FEDERA E

11 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム E

22 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ E

23 酒井　彩 20427 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 6 E



順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒 ハンデ

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

17 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム WD



大会登録No. 1868 開催日： 2014/11/09 主任審判員署名：

大会名： 第7回オールレディース＆ダンディークラシック 公式発表時刻：

第 16 競技 競技名： L&Dグランプリ グレード： 中障害Ｃ 分速： 350ｍ

認定競技No. 12 カテゴリー： ★★★(2014.4~) 適用規程： 238条 2.2 基準 A 全長 460m 規定タイム 79秒 制限タイム 158秒

決勝競技の場合
予選種目の認定
競技No. 競技場タイプ： アウトドア ジャンプオフ： 基準 A 全長 320m 規定タイム 55秒 制限タイム 110秒

P： 会員番号 21486 審判名 原田　寛久

J1： 会員番号 6556 審判名 阿部　真由美

J2： 会員番号 1332 審判名 大場　泰子

J3： 会員番号 1128 審判名 金田　利彦

水濠： 会員番号 審判名

ジャンプオフ

順位 出番 選手名 会員番号 馬匹名 登録番号 所　　　属
走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害

減点
総減点

走行

タイム
加算秒

所要

タイム

タイム

減点

障害減点／

落下加算秒

総減点／

総タイム

備考

1 25 佐藤　泰 23076 美虎 54422 明松寺馬事公苑 72.48 72.48 0 0 0 36.62 36.62 0 0 0

2 19 福島　章 14856 ザバンタ 54520 STAR HORSES 74.07 74.07 0 0 0 38.16 38.16 0 0 0

3 2 佐藤　泰 23076 如意 54236 明松寺馬事公苑 72.72 72.72 0 0 0 38.19 38.19 0 0 0

4 14 佐藤　泰 23076 黒姫 55570 明松寺馬事公苑 73.04 73.04 0 0 0 39.22 39.22 0 0 0

5 15 福島　勇 1463 オンブレ・サーティーン 50675 佐倉ライディングクラブ 75.08 75.08 0 0 0 43.65 43.65 0 0 0

6 9 力武　春菜 23443 ラメキシカZ 54957 筑波スカイラインスティーブル 74.52 74.52 0 0 0 39.79 39.79 0 4 4

7 7 藤本　花乃子 23448 ブラディー 55602 STAR HORSES 76.83 76.83 0 0 0 42.88 42.88 0 4 4

8 18 伊東　佳菜子 22984 ヴァイオレッタ7 30038 VAQOO STABLE 75.80 75.80 0 0 0 43.76 43.76 0 4 4

9 3 橋本　碧 15802 シロッコ・サンブーカ 53316 駿ホースクラブ 74.00 74.00 0 0 0 44.40 44.40 0 8 8

10 21 佐々　紫苑 24357 峯月 56079 早稲田大学馬術部 76.19 76.19 0 0 0 56.74 56.74 2 8 10

11 6 酒井　彩 20427 ロキシコン 52627 駿ホースクラブ 75.45 75.45 0 0 0 E ２反抗

11 20 橋本　碧 15802 エーシンピーシー 53894 駿ホースクラブ 74.35 74.35 0 0 0 E ２反抗

13 12 錦織　貴洋 18960 エスペランサⅠ 54439 乗馬クラブクレイン茨城 71.61 71.61 0 4 4

14 10 武道　芙祐 23479 ラタミールタリトー 52623 駿ホースクラブ 72.06 72.06 0 4 4

15 1 広田　思乃 16391 ヤマト 52291 那須トレーニングファーム 75.69 75.69 0 4 4

16 16 増山　治夫 18048 パラドックス 51262 小山乗馬クラブ 77.80 77.80 0 4 4

17 4 佐々　紫苑 24357 天童 55004 早稲田大学馬術部 73.06 73.06 0 8 8

18 13 広田　思乃 16391 サテュロス 55305 那須トレーニングファーム 78.20 78.20 0 8 8

19 24 広田　思乃 16391 ライフ・イズ・ビューティフル 54903 那須トレーニングファーム 83.43 83.43 2 8 10

5 西塚　愛由美 22524 彩の国デェアー 30107 駿ホースクラブ E ２反抗

8 杉本　隆雄 3337 ラティンラバー 55164 STABLE FEDERA E ２反抗

11 渡邊　祐奈 25054 レーナ・サン 53183 那須トレーニングファーム E ２反抗

22 西塚　愛由美 22524 ラタミール・ハカ 52622 駿ホースクラブ E ２反抗

23 酒井　彩 20427 ヴィレリ 55026 駿ホースクラブ 6 E ２反抗

17 本津　浩美 24142 フェニーチェ 54908 那須トレーニングファーム WD


